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Liikennesuunnittelupäällikkö, viran vakinainen täyttäminen, vakanssinumero 501401. Virka 
sijoittuu Kaupunkisuunnittelukeskus-tulosyksikköön, työavain ESPOO-04-79-20. 
 
 

Liikennesuunnittelupäällikkö, vakinainen virka, vakanssinumero 501401, 

Espoon kaupunki, Tekninen ja ympäristötoimi, Kaupunkisuunnittelukeskus. 

Lupa poiketa täyttökiellosta ESPOO-04-79-20. Kaupunkisuunnittelukeskus-

tulosyksikön toimintaohje 4 §. 

Hakijat:  

Hakuajan puitteissa 10 hakemusta. 

Kelpoisuusvaatimuksen täytti 10 hakijaa. 

 

Hakukanavat: 

Sisäinen haku (ilmoitus julkaistaan vain Essissä), Ulkoinen haku 

(espoonrekry.fi, kuntarekry.fi, mol.fi, oikotie.fi, duunitori.fi, monster.fi), 

Rakennuslehti, Helsingin Sanomat 

 

Palkkaus:  

Tehtäväkohtainen palkka: 5 510,93 €/kk 

 

Sopimusala:  

TS Kunnallinen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimus 

 

Hakuaika:  

17.8.2020 14:00 - 7.9.2020 15:45 

 

Kelpoisuusvaatimukset: Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto 

 

Tehtävässä edellytetään: 

 

Hyvän ammattitaidon ja alan kokemuksen lisäksi erinomaisia yhteistyö- ja 

vuorovaikutustaitoja. Hallitset ja ymmärrät maankäytön ja 

liikennejärjestelmän keskinäisiä riippuvuuksia 

 

Arvostamme: 

 

Henkilöjohtamistaitoja, organisointi- ja toiminnan kehittämiskykyä, 

verkostoitumista sekä hyvää suullista ja kirjallista suomen sekä englannin 

kielen taitoa. Näkemyksellisyys ja rohkeus tehdä asioita uudella tavalla 

luetaan eduksi. 

 

Päätös: 

Kun otetaan huomioon koulutuksen ja kokemuksen lisäksi haastattelun 

perusteella tehty arviointi on valittu tehtävään soveltuvin. 

Päätin valita vakinaiseen virkaan: Liikennesuunnittelupäällikkö 

(vakanssinumero 501401) seuraavan hakijan: 

 

Tehtävään valitaan Susanna Kaitanen 

Koeaika:  6 kuukautta 

Aloitus pvm: sopimuksen mukaan  

Sopimusala:  TS Kunnallinen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimus 

Palkka:  tehtäväkohtainen palkka 5 510,93 €/kk 



 Päätöspöytäkirja 2 (4) 
Henkilöstöasiat 2 § / 2020 

Kaupunkisuunnittelukeskus 
 

01.01.01.00 4226/2020 
Kaupunkisuunnittelujohtaja 

] 
20.10.2020            

 

 

Ehdollisuus:   

 

Valinta kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain mukaisesti ehdolla, että hän 

esittää hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan 30 päivän kuluessa 

tämän päätöksen tiedoksi saamisesta. 

 
Tehtävään valitaan 1. varasijalle Samuel Tuovinen 

Sopimusala:  TS Kunnallinen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimus 

Palkka:  tehtäväkohtainen palkka 5 510,93 €/kk 

 
 

 
 
 
 
 
Torsti Hokkanen 
Kaupunkisuunnittelujohtaja 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Torsti Hokkanen , puh.  050 413 2163  

Reea Selkälä , puh.             
etunimi.sukunimi@espoo.fi 

 
Liitteet 
 -            
 
Tiedoksi 
 - Hakijat            
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Edellä mainituista päätöksistä voi tehdä oikaisuvaatimuksen Espoon kaupunkisuunnittelulautakunnalle 14 päivän 
kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
- jota päätös koskee, 
- jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), 
- kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus sekä sen perustelut. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekeminen on edellytys sille, että saa tehdä kuntalain 135 §:n mukaisen kunnallisvalituksen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se on allekirjoitettava. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava nimi 
postiosoite ja puhelinnumero virka-aikana, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Jos asianosainen on antanut suostumuksensa sähköiseen tiedoksiantoon, niin asiakirja katsotaan annetun tiedoksi 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun oikaisuvaatimusaikaa 
laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin virastoissa ei 
työskennellä, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä päivänä sen jälkeen 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Espoon kaupunkisuunnittelulautakunnalle, on ilmoitettava 
 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan toimittaa. 

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti  
allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille Espoon kaupungin kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös telekopiona tai sähköpostilla 
lähettäjän omalla vastuulla. 
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Kirjaamon osoite on: 
 
Käyntiosoite: Siltakatu 11 

Virka-aika:  ma-pe 8.00 - 15.45 

Postiosoite: PL 1 

 

02070 ESPOON KAUPUNKI 

Sähköposti: kirjaamo@espoo.fi 

Telekopio: +358-(0)9-816 22495 

Vaihde: +358-(0)9-81621 
 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 20.10.2020. 
 
  
 
 


